РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2021 г.                                                                             № 26
п. Копьево

О внесении изменения в постановление Администрации
Орджоникидзевского района от 17 декабря 2012 г. № 829
 «Об образовании избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

и референдумах на территории муниципального образования
Орджоникидзевский район»
В целях создания наиболее благоприятных условий для реализации активного избирательного права гражданами Российской Федерации, руководствуясь частью 18 статьи 49, статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района      п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменение в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 17 декабря 2012 г. № 829 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории муниципального образования Орджоникидзевский район» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 15.06.2015 № 332, от 31.08.2015 № 499, от 31.08.2015 № 500, от 30.05.2016 № 196, от 22.07.2016 № 279, от 10.08.2016 № 308, от 29.08.2016 № 355, от 21.08.2017 № 366, от 18.06.2018 № 263, от 06.06.2019 № 246), изложив абзац 21 в новой редакции:

«Избирательный участок № 324

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: с. Орджоникидзевское, пер. Школьный, д. 6, здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Орджоникидзевская средняя общеобразовательная школа».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                            А.И. Тайченачев